
Uchwała Nr  IV /26 /10    

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 29 grudnia 2010r.      

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,       

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    

Nr 138, poz. 974, ,Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458 

i z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241)  oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. 

Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020) - Rada Miasta 

Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje  się  następujących   zmian   w   uchwale   własnej   XLIX/579/09 z dnia   

          29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2010 : 

1) zmniejsza się wydatki 
a) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 7.500,00 zł; 

− Wydatki bieżące – 7.500,00 zł, w tym: wydatki związane          

z  realizacją zadań statutowych – 7.500,00 zł 

  

      

2) zwiększa się wydatki 

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę  7.500,00 zł. 

 − Wydatki majątkowe – 7.500,00 zł    

      

 

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań  inwestycyjnych     

do realizacji   w roku 2010r.”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 

 



 2

1) Wprowadza się  zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup zmywarki z funkcją wyparzacza” na kwotę 7.500,00 zł (Dział 801, rozdz. 
80101) – Szkoła Podstawowa Nr 6. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem  podjęcia  i podlega publikacji w Biuletynie  

       Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 


